
Program 5denního zájezdu do Londýna a okolí (Windsor): 

Pondělí 6.6. 2016
V 10.00 přistavení autobusu u ZŠ Moravský Krumlov, Klášterní nám. 134. Dále cesta přes Německo,
Belgii a Francii.

Úterý 7.6. 2016
Ráno příjezd do Anglie, příjezd do Londýna na Greenwich – procházka parkem, přejezd lodičkou (4 a
8 GBP) do centra, pěší prohlídka Londýna -  Westminster Abbey, Houses of Parliament, Whitehall,
Downing Street, Buckingham Palace (případně střídání stráží), Trafalgar Square a National Gallery,
Piccadilly Circus, Leicester Square, možnost osobního volna na Covent Garden a návštěvy London
Eye (17,50 GBP a 23,50 GBP), večer setkání s hostitelskými rodinami, které si  studenty odvezou
domů, večeře v rodině.

Středa 8.6. 2016
Snídaně v rodině, dopoledne výlet  do Windsoru – návštěva letního královského sídla Windsor Castle
(10,50 a 16,40 GBP), odpoledne – krátká návštěva Přírodopisného muzea (vstup zdarma), nákupy
na Oxford Street, večer návrat do rodin, večeře. 

Čtvrtek 9.6. 2016
Snídaně v rodině, celodenní pěší prohlídka - St. Paul's Cathedral (7 a 14 GBP), procházka kolem
Tate Modern, Globe, HMS Belfast, dále procházka přes Tower Bridge, prohlídka  Tower of London
(9,50 a 15,80 GBP), poté odjezd lodičkou (4 a 8 GBP) k O2 Aréně/na Greenwich, dle času návštěva
National  Maritime  Museum  či  Royal  Observatory  Greenwich,  večer  odjezd  z  Londýna  zpět  do
republiky.

Pátek 10.9. 2016
Okolo 16.00 příjezd do Mor. Krumlova na stejné místo jako při odjezdu.

Berte,  prosím,  tento  čas  jako  orientační,  vždy  záleží  na  aktuální  dopravní  situaci.  Průvodce  ve
spolupráci s řidiči čas příjezdu upřesní během zpáteční cesty v dostatečném předstihu, aby děti mohly
informovat rodiče.

Zvýrazněná místa se vstupy doporučujeme navštívit. Nižší cena platí zpravidla pro studenty do 15 let
včetně,  vyšší  pro  ostatní  studenty.  Uvedené  ceny  prosím berte  jako  orientační,  neručíme  za
případné změny.


